



RUPA & COMPANY LIMITED

Date: November 14, 2025

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on November 14, 2025 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) (Kolkata Edition) with respect to the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results of Rupa & Company Limited for the quarter and half year ended September 30, 2025.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rupa & Company Limited

Sumit Jaiswal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8th Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot ine

Jon

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Half Year Ended Sep'25 Unaudited	Half Year Ended Sep'24 Unaudited	Quarter Ended Sep'25 Unaudited	Quarter Ended Sep'24 Unaudited	Half Year Ended Sep'25 Unaudited	Half Year Ended Sep'24 Unaudited	Quarter Ended Sep'25 Unaudited	Quarter Ended Sep'24 Unaudited
Total Income from Operations	50,361.52	50,024.13	32,011.42	29,407.77	50,406.32	50,739.44	32,016.23	29,709.95
Net Profit before exceptional items and tax	2,842.26	3,794.86	1,949.97	2,396.46	2,875.42	3,842.06	1,964.23	2,415.36
Net Profit after exceptional items before tax*	2,685.26	3,794.86	1,949.97	2,396.46	2,718.42	3,842.06	1,964.23	2,415.36
Net Profit after tax	1,976.93	2,855.54	1,439.18	1,830.17	2,002.23	2,890.67	1,449.76	1,844.28
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	1,978.52	2,873.50	1,439.65	1,839.15	2,004.10	2,907.99	1,450.56	1,853.19
Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share)	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share)	2.49#	3.59#	1.81#	2.30#	2.52#	3.63#	1.82#	2.32#

* There were no exceptional item during the quarter ended September 30, 2025. During the quarter ended June 30, 2025 the Company has recognised an amount of Rs. 157 lakhs as an exceptional item pursuant to settlement with a creditor of erstwhile licensed brand undertaking, which license has since been surrendered.

Not annualised

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Unaudited Financial Results are available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the website of the Stock Exchanges: www.nseindia.com & www.bseindia.com. The same can also be accessed by scanning QR Code provided below :



Place: Kolkata
Date: November 13, 2025

Kunj Bihari Agarwal
Managing Director
DIN: 00224857



রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো চি মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েবসাইট : www.rupa.co.in

ফোন : +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot line

Jon

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন				কনসোলিডেটেড			
	সেপ্টেম্বর '২৫-এ সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৪-এ সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৪-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৫-এ সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৪-এ সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর '২৪-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৫০,৩৬১.৫২	৫০,০২৪.১৩	৩২,০১১.৪২	২৯,৪০৭.৭৭	৫০,৪০৬.৩২	৫০,৭৩৯.৪৪	৩২,০১৬.২৩	২৯,৭০৯.৯৫
ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করের পূর্বে নিট লাভ	২,৮৪২.২৬	৩,৭৯৪.৮৬	১,৯৪৯.৯৭	২,৩৯৬.৪৬	২,৮৭৫.৪২	৩,৮৪২.০৬	১,৯৬৪.২৩	২,৪১৫.৩৬
ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পর এবং করের পূর্বে নিট লাভ*	২,৬৮৫.২৬	৩,৭৯৪.৮৬	১,৯৪৯.৯৭	২,৩৯৬.৪৬	২,৭১৮.৪২	৩,৮৪২.০৬	১,৯৬৪.২৩	২,৪১৫.৩৬
কর-পরবর্তী নিট লাভ	১,৯৭৬.৯৩	২,৮৫৫.৫৪	১,৪৩৯.১৮	১,৮৩০.১৭	২,০০২.২৩	২,৮৯০.৬৭	১,৪৪৯.৭৬	১,৮৪৯.২৮
মেম্বারদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের নিট)	১,৯৭৮.৫২	২,৮৭৩.৫০	১,৪৩৯.৬৫	১,৮৩৯.১৫	২,০০৪.১০	২,৯০৭.৯৯	১,৪৫০.৫৬	১,৮৫৩.১৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (কেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (কেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	২.৪৯#	৩.৫৯#	১.৮১#	২.৩০#	২.৫২#	৩.৬০#	১.৮২#	২.৩২#

* সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে কোনও ব্যতিক্রমী দফা ছিল না। জুন ৩০, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের মেয়াদে, পূর্বতন অধিগ্রহীত লাইসেন্সড ব্র্যান্ডের একজন ক্রেডিটরের, যাঁর লাইসেন্স সারেরভার করা হয়েছে, সঙ্গে সমঝোতা অনুসারে, কোম্পানি ব্যতিক্রমী দফা হিসেবে ১৫৭ লাখ টাকা পরিমাণের স্বীকৃতি দিয়েছে।

বার্ষিকীকৃত নয়

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ এবং ৫২-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের (স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড) বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rupa.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে। এই ফলাফল নিম্নোক্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও পাওয়া যাবে।



স্থান : কলকাতা
তারিখ : নভেম্বর ১৩, ২০২৫

কুঞ্জ বিহারী আগরওয়াল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00224857